
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 001/2022 

"Fasáda objektu Škroupova 13" 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

OBJEDNATEL 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

dále jen "objednatel" 

ZHOTOVITEL 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zapsaný ve veřejném rejstříku: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: 

dále jen "zhotovitel" 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13, Plzeň 

00523925 

Mgr. Soňa Pokrupová 

eSVe Stav s.r.o. 

Nové sídliště 81, 348 Ol Staré Sedliště 

26404826 

CZ 26404826 

Spisová značka: C18110 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

Petr Sýkora 

Petr Hirman -obor pozemní stavby- číslo autorizace: ČKAIT 0201097 

ll. PŘEDMĚT ZMENY 

Článek 5, Termíny plnění- předání staveniště, dokončení a předání díla, Dokončení stavebních prací se mění 
a nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo do 31. 3. 2023. 

111. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem č.1 se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení smlouvy nejsou 
touto změnou dotčena. 

Veškerá vyhotovení tohoto dodatku, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky 
originálu. 

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Stránka 1 z 2 



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ne~yl uzav.řen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro 
,' :' ' ',' J' '.: ' 

kteroukoliv ze smluvních stran a po jeho přečtení na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují osoby 
.oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy. · 

Příloha k dodatku č. 1: 

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby 

Plzeň 

~ Digitálně 

Mgr. Soň a)l,+po~epsal Mgr. ' 
,i ~pna Pokrupova 

Pokrupoyá-6~tffili; 2o22.11.24 
il 11:26:58 +01'00' 

Mgr. Soňa Pokrupová 

ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

za objednatele 

Staré Sedliště 

Petr Sýkora 

jednatel 

eSVe Stav s.r.o. 

za zhotovitele 

{i p e t r f,0 Digitálně podepsal 
{'<,Petr Sýkora 

S 
, k ,i' batum:2022.11.29 y 9fa os:1'§;oo +01 ·oo· 

·'"''" 

Stránka 2 z 2 



,1· 

' 

t:SVe Stav /)I'OYOUIVftfJ: 

Now Secllil(! Bl vysoeany 57 
sem Sedlilfa 341 02 Bot 
1.ut 1)1 

111/fox: 
1-lfiiJil: 
wb: 

3n462SS6 
esvc@c$vc.cz 
www.esve.cz 

Žádost o prodloužení terminu dokončeni stavby 
' 

Objednatel : 1Dtegnmua4 stfedaf •kola f.maOJteDslcá, Plzd, Škroupova 13 

Sídlo: Škroupova 209/13, Plzeň 
JČ: 00523925 

Zhotovitel : eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedli!t6 81, 348 Ol Staré SedlBtě 
IČ: 264 04 826 
DIČ: CZ264 04 826 

Žádost o prodlouženf termínu dokončení stavby 

Stavby: Fasáda objektu Skroupova 13 

zddvodu: 

- pozdnfho vydání záboru chodniku o 20 dní, i přesto, že žádost byla podána neprodleně po podpisu 
SOD 

- fasáda na straně do Purkyiíovy ulice je ve skutečnosti odfouklá ze 1 OOo/'o, proti pdvodnf PD, která 
předpokládala po!kozeni fasády Purk:yňova ze 300.4 

- vzDildé vícepráce související s nárdstem opravovaného množstvl f8sády a oprava se zateplenfm 
!palet oken ve 3. a 4. NP na obou stranách fasády, kde bylo provedeno vyplně:rif spár u plastových 
oken ve spáře 4-6cm, což tvořilo tepelný most a místo prask6ni fasádní omítky 

Předpokládaný tenn1n úplného dokončení stavby: 31. 3. 2023 

Souhlasím 

V Plzni dne 22. ll. 2022 

Objednavatel Zhotovitel Technický dozo..tlt!Vestora 


